Modelo de Rotulagem – Revisão 00    1
MODELO DE INSTRUÇÕES DE USO
Cateter Balão PTCA NEON NC
I. CONTRAINDICAÇÕES
1. Destina-se a uma única utilização. Não reutilizar, re-esterilizar ou reprocessar.
2. Estes componentes estão contraindicados nos seguintes doentes:
- Doentes com lesões não protegidas no tronco da coronária esquerda
- Doentes com espasmos de artéria coronária na ausência de estenose significativa

ESTÉRIL POR ÓXIDO DE ETILENO
PRODUTO DE USO ÚNICO – PROIBIDO REPROCESSAR
Fabricante:
KANEKA CORPORATION
3-18, 2-Chrome, Nakanoshima, Kita-ku
Osaka-city, OSAKA – 530-8288 - Japão
Detentor do Registro:
CORDIS MEDICAL BRASIL LTDA.
Rua Ponta Porã, nº 371, Vila Ipojuca
São Paulo – CEP 05058-000
CNPJ: 27.548.227/0001-22
Registro ANVISA Nº 81576620005
Modelo de Rotulagem – Revisão 00    11
Observação: Este modelo de instrução de uso é aplicado aos seguintes produtos:
Modelo Descrição
BN-15008 Cateter Balão PTCA NEON NC 1.50x8 (mm)
BN-17508 Cateter Balão PTCA NEON NC 1.75x8 (mm)
BN-20008 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.00x8 (mm)
BN-22508 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.25x8 (mm)
BN-25008 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.50x8 (mm)
BN-27508 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.75x8 (mm)
BN-30008 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.00x8 (mm)
BN-32508 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.25x8 (mm)
BN-35008 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.50x8 (mm)
BN-37508 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.75x8 (mm)
BN-40008 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.00x8 (mm)
BN-42508 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.25x8 (mm)
BN-45008 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.50x8 (mm)
BN-20010 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.00x10 (mm)
BN-22510 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.25x10 (mm)
BN-25010 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.50x10 (mm)
BN-27510 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.75x10 (mm)
BN-30010 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.00x10 (mm)
BN-32510 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.25x10 (mm)
BN-35010 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.50x10 (mm)
BN-37510 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.75x10 (mm)
BN-40010 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.00x10 (mm)
BN-42510 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.25x10 (mm)
BN-45010 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.50x10 (mm)
BN-20013 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.00x13 (mm)
BN-22513 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.25x13 (mm)
BN-25013 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.50x13 (mm)
BN-27513 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.75x13 (mm)
BN-30013 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.00x13 (mm)
BN-32513 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.25x13 (mm)
BN-35013 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.50x13 (mm)
BN-37513 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.75x13 (mm)
BN-40013 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.00x13 (mm)
BN-42513 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.25x13 (mm)
BN-45013 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.50x13 (mm)
BN-20015 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.00x15 (mm)
BN-22515 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.25x15 (mm)
BN-25015 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.50x15 (mm)
BN-27515 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.75x15 (mm)
BN-30015 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.00x15 (mm)
BN-32515 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.25x15 (mm)
BN-35015 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.50x15 (mm)
BN-37515 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.75x15 (mm)
BN-40015 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.00x 15 (mm)
BN-42515 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.25x15(mm)
Modelo de Rotulagem – Revisão 00    12
BN-45015 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.50x15 (mm)
BN-20018 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.00 x 18 (mm)
BN-22518 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.25x18 (mm)
BN-25018 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.50x18 (mm)
BN-27518 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.75x18 (mm)
BN-30018 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.00x18 (mm)
BN-32518 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.25x18 (mm)
BN-35018 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.50x18 (mm)
BN-37518 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.75x18 (mm)
BN-40018 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.00x18 (mm)
BN-42518 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.25x18 (mm)
BN-45018 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.50x18 (mm)
BN-20020 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.00x20 (mm)
BN-22520 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.25x20 (mm)
BN-25020 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.50x20 (mm)
BN-27520 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.75x20 (mm)
BN-30020 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.00x20 (mm)
BN-32520 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.25x20 (mm)
BN-35020 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.50x20 (mm)
BN-37520 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.75x20 (mm)
BN-40020 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.00x20 (mm)
BN-42520 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.25x25 (mm)
BN-45020 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.50x20 (mm)
BN-20030 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.00x30 (mm)
BN-22530 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.25x30 (mm)
BN-25030 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.50x30 (mm)
BN-27530 Cateter Balão PTCA NEON NC 2.75x30 (mm)
BN-30030 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.00x30 (mm)
BN-32530 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.25x30 (mm)
BN-35030 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.50x30 (mm)
BN-37530 Cateter Balão PTCA NEON NC 3.75x30 (mm)
BN-40030 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.00x30 (mm)
BN-42530 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.25x30 (mm)
BN-45030 Cateter Balão PTCA NEON NC 4.50x30 (mm)